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5

23744

30581

34451

38390

39947

40102

40771

40828

40830

40860

41373

41379

41384

41393

41399

41431

41433

41442

41785

41817

41825

41828

41832

41846

41851

41887

41904

Mehmet Kemal TUNÇSİPERİ

Selçuk GÖKTEN

Necati ALBAYRAK

Mehtap KARSLI

Nusret YILDIZ

Zeynep İNANOĞLU

Ahmet Haşim BARDAKCI

Onur TEKER

Ayşe DOĞAN

Abdulkadir ERGÜL

Faruk AYDIN

Murat ŞİMŞEK

Mahmut AYDOĞMUŞ

Mustafa SÖYLER

Tufan ARSLANTAŞ

Meral YILDIRIM

Murat UYAR

Ahmet Erkan DEVECİ

Ayhan ÖZBERK

Hayri ÖZTÜRK

Çetin AKKAYA

Okan TAŞDELEN

Alim POLAT

Kemal ŞENGÜL

İsmail ÇELİK

Kadir DOĞAN

Mehmet AĞIR

Gaziantep Hâkimi 

Bilecik Ağır Ceza Mahkemesi Üyesi 

Sakarya Hâkimi 

Gebze Hâkimi 

Malatya Hâkimi 

Kocaeli Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Kırıkkale Hâkimi 

Bursa Hâkimi 

Zonguldak Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Düzce Hâkimi 

Mersin Hâkimi 

Diyarbakır Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Adana Hâkimi 

Mersin Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü  (İnsan Hakları Daire Başkanlığı'nda Başkan Yardımcısı 
olarak görevli)
İç Denetim Birimi Başkanlığı İç Denetçi 

Kayseri Hâkimi 

Sungurlu Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Kocaeli Hâkimi 

Kayseri Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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5

41906

41907

41918

41923

41926

41934

41950

41952

41959

41963

41971

41975

41978

41981

41987

42013

42020

42034

42035

42037

42038

42039

42049

42051

42052

42061

42072

Öznur FIRAT

Coşkun HALİTOĞLU

Mustafa YİĞİTSOY

Adem AYGÜN

Marziye KAYAARDI

Murat UYGUN

Mustafa Kurtuluş DEPREM

Muttalip YILMAZ

Mehmet Zafer ÖZCAN

Mehmet ÇOBAN

Yıldırım BAŞ

Tahsin TAŞKIN

Adem ÇAKMAK

Nihat TOPAL

Kevser KARACA KARABAY

Ali YILDIRIM

Özcan KUŞATAN

Akın DOMBAYCI

Bahadır AKGÜR

Selahattin KIRKOÇ

Atilla Mete SEKMAN

Kerim DUMAN

Şükrü ÇAĞLAR

Metin ÇİFTÇİ

Barış YARALI

Murat KAÇAN

Ülkü SEVİNÇ

Kocaeli Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Tokat Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Şanlıurfa Hâkimi 

Şanlıurfa Hâkimi 

Kanunlar Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Kurul Müfettişi 

Adana Hâkimi 

Denizli Hâkimi 

Kahramanmaraş Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Kayseri Hâkimi 

Kayseri Hâkimi 

Lüleburgaz Hâkimi 

Gebze Hâkimi 

Diyarbakır Hâkimi 

Aydın Hâkimi 

Tekirdağ Hâkimi 

Gebze Hâkimi 

Malatya Hâkimi 

Adana Hâkimi 

İstanbul Anadolu Hâkimi 

Bakırköy Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

İstanbul Anadolu Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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42073

42075

42083

42088

42089

42101

42108

42115

42117

42128

42162

42175

42184

42257

42343

42347

42350

42351

42352

42360

42362

42381

42399

42407

42408

42434

42453

Uğur BAŞTUGAN

Turgut GÖK

Hüseyin MECEK

Muhsin DURMAZ

Özlem SİNAN DELLAL

Halil TARKAN

Burhan BİNİCİ

Mahmut KALEMCİ

Ahmet Turan ORAL

Bayram SÜLÜN

Ferhat GÖÇMEN

Necdet AKBAL

Mehmet ARSLAN

Cengiz OCAK

Sezai ÖZTÜRK

Yusuf BABAYİĞİT

Emine ERDOĞAN

Hatice Seval ARSLAN

Sinem ARDUÇ

Serdar DEVRİM

Zafer Gökhan MIHÇI

Emin KAYA

Mustafa ÇOLAKER

Mehmet SAY

Gül KARAŞAHİN

Fatih CAN

Bircan CİHANGİROĞLU

Eskişehir Hâkimi 

Şanlıurfa Hâkimi 

Batman Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı (Anayasa Mahkemesi'nde Raportör olarak görevli)

Mardin Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Sakarya Hâkimi 

Ceyhan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Isparta Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Alaşehir Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Ankara Batı Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Tetkik Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Adana Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Çeşme Hâkimi 

Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Adana Hâkimi 

İstanbul Hâkimi 

Bolu Hâkimi 

Mersin Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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42455

42472

42488

42494

42500

42536

42573

42575

42576

42578

42587

42600

42605

42607

42611

42616

42624

42626

42639

42644

42647

42652

42667

42678

42679

42692

42710

Gülşah HACIÖMEROĞLU

İbrahim CANSIZ

Yasemin KARABİDEK

Durmuş ELDEN

Ali Erdem SEVDİM

İbrahim TAV

Ercan KUMHAK

Canan KAYA

Emir Erdem ŞİMŞEK

Mehmet Selim EREN

Şükrü İLCİ

Erdal KILIÇ

Nurullah YAMALI

Bahattin AKKAN

Yusuf DEMİRCİ

Mehmet GÜLOĞLU

Arif GÜMÜŞSOY

Feyyaz YONCALIK

Ceyhun Fayik ÖTER

Melahat ŞAHİN SOYAL

Fatma BABAYİĞİT

Hüseyin AYANOĞLU

Tubanur KARAKURT AKKAYA

Dr.İdris BERBER

Abdullah MURAT

Fahrettin KAYA

Erdem DOĞAN

Kanunlar Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Kayseri Hâkimi 

Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

 Adalet Müfettişi 

Tarsus Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Avrupa Birliği Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Küçükçekmece Hâkimi 

Kozan Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Kahramanmaraş Hâkimi 

Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü  (İnsan Hakları Daire Başkanlığı'nda Başkan Yardımcısı 
olarak görevli)
Bolu Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Malatya Hâkimi 

Sivas Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Yargıtay Tetkik Hâkimi 

Anayasa Mahkemesi Raportörü 

Personel Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Van Hâkimi (Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü'nde Daire Başkanı olarak görevli)

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Tetkik Hâkimi 

Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Daire Başkanı 

Amasya Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı 

Van Hâkimi (Kanunlar Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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42741

43103

43844

92606

Hatice TOMAŞ

Cem KARACA

Şebnem KARABODUK

Gülcan AÇIKGÖZ

İstanbul Hâkimi 

Küçükçekmece Hâkimi 

Bakırköy Hâkimi 

Gebze Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri


